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Protokoll  
BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening  
Styrelsemöte 16 april 2024, 18.30 Slöjdsalen, Björkö Skola 
 

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna. 
  

2. Närvarande: Anna Törnqvist, Anna Alveros, Anna Björkman, Ingemar Eliason, Martin 
Neselrot, Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Helena Larsson 
och Åsa Vernersson. 

 
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande) 

 
4. Dagordning: Utsänd dagordning med kompletteringar godkändes 

 
5. Punkter från årsmötet; 

Kompletterande medlemsmöte för stadgeändring: 
Förslaget på stadgeändringen innebär att utöka antalet styrelseledamöter. Nytt 
medlemsmöte kan hållas tidigast 3 månader efter föregående årsmöte. Styrelsen 
beslutade att nytt möte ska hållas under vecka 40. 
 
Städdag – ”Håll Sverige rent”: 
Håll Sverige Rent-dagen är 21 september detta år. Det innebär att ingen städning 
sker innan sommaren om vi inväntar denna dag men det bedömdes vara ok. 
Styrelsen beslutade att vi deltar i evenemanget och planerar för eventet på 
kommande möte. 
 
Förslag lyftes på att vi kan inviga den nya norra slingan genom att genomföra en 
gemensam promenad där vi kan städa längs sträckan där det idag ligger mycket 
skräp längs vattnet. Denna dag genomförs innan sommaren och Outdoor-gruppen 
ansvarar för dagen. 
 
Tömning av soptunnor vid Timmerviken och Tors Holme m fl diskuterades. Johan tar 
fram ett förslag på hur det skulle kunna fungera och hur det ska finansieras till nästa 
möte. 
 
Kollektiva kommunikationer: 
En skrivelse till kommunen och Västtrafik tas fram som efterfrågar utökad 
kollektivtrafik i och med den ökade exploateringen och behovet av kommunikation till 
staden och till övriga öarna i kommunen både för arbetsresor, skolresor, 
besöksnäring och för tillgång till service inom kommunen. Anna T sammankallar plan- 
och gruppen för att ta fram skrivelse. 
 
Laddplats för el-bussen på Björkö: 
Frågan tas med i skrivelse angående kollektiva kommunikationer. 
 
Resultatet av Trafiksäkerhetsvandringen: 
Vi har inte fått någon information från kommunen i frågan. Lars-Gösta informerade 
om att Hamnen jobbar för att sätta upp farthinder nere i hamnen samt skyltar för 
gångsfartsområde i backarna ner till hamnen. Det är fortfarande många oklarheter 
gällande trafikskyltar vid flera korsningar på ön. Owe kontaktar kommunen för att 
försöka få återkoppling i frågan. 
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Upprustning av Klarviksvägen till kommunala badplatsen: 
Ingemar tog upp frågan på senaste miljö- och samhällsbyggnadsnämnden. Nämnden 
sade att då detta inte är en kommunal väg krävs markägarnas godkännande. 
Styrelsen anser att det är kommunens ansvar att säkerställa tillgängligheten till de 
kommunala badplatserna. Ingemar fortsätter att driva frågan inom kommunen. 
 
Röjning kring Vattentornet: 
Oklart vem som äger marken och vad föreningen har möjlighet att genomföra. 
Förslaget läggs vilande tills vidare tills önskemål inkommer från fler personer.  
 
Senior-pengar: 
Årsmötet godkände att pengarna från tidigare projekt avseende seniorboende kan 
användas till andra åtgärder och aktiviteter för äldre. Medlen läggs in i ordinarie 
tillgångar och öronmärks för detta. Möjligheten att tillgänglighetsanpassa badplatsen i 
Klarvik kan vara ett alternativ att jobba för inom ramen för detta. Möjligheten att 
iordningsställa en annan tillgänglig badplats diskuterades. Ingemar jobbar vidare med 
frågan. 
 

6. Hamnprojektet – Aktivitetsplatsen 
Gruppen som jobbar med detta har tagit fram en enkel skiss på utformning och kallat 
till möte med kommunen för att diskutera kommande behov av bygglov mm. Gruppen 
jobbar även vidare med finansieringsfrågan. Gruppen kommer kalla Hamnen och 
BSSF till möte 15/5 för att gå igenom projektet. 
 

7. Rapport från Ö-samråd 19/3 – Lars-Gösta 
På mötet diskuterades: 
Öckerö hamnplan – Kommunen vill skapa fler arbetstillfällen och ordna ett marint 
kluster. 
Civilförsvar – Främst nödbrunnar diskuterades. Kommunen kommer att gå ut och 
söka faddrar till de brunnar som finns på ön. Pumpar kommer att finnas på 
brandstationen. 
Det är inte aktuellt att iordningställa några skyddsrum inom kommunen.  
Även frågan om att ordna civilförsvarsgrupper på öarna för att ordna med logistik mm 
vid kris togs upp. 
Kommunen för mötesanteckningar som läggs ut på kommunens hemsida 
tillsammans med mötespresentationen.  För att göra informationen ännu mer 
lättillgänglig beslutades att BSSF även lägger upp protokoll och presentation på vår 
hemsida. Kommunikationsgruppen ansvarar för detta. 
 

8. Kallelse till Ö-samråd 23/4 (Niklas har anmält sig) 
Kommunen har kallat till nytt möte kl 17:15 – 19:00. 
På agendan står samverkan mellan kommunen och öråden och besök av polisen. 
Lars-Gösta kan vara reserv om Niklas får förhinder. Ingemar kommer också att delta. 
 

9. Träffpunkt för äldre på Björkö 
Folkhälsorådet inom kommunen har ett uppdrag att skapa fler aktiviteter för äldre 
inom kommunen. Träffpunkt finns idag endast på Solhöjden. Kommunen vill nu utöka 
med fler aktiviteter på övriga öar. Enligt information ska aktiviteterna vara riktade till 
alla äldre men främst till personer som har hemtjänst i dagsläget.  Möte för planering 
är bokat 22/4. 
Kommunen har beslutat att man kommer att vara i kyrkans församlingshem och 
aktiviteter kommer att anordnas där tills vidare. 
Ingemar informerade om att det finns en förening på Öckerö som heter Ö-seniorerna 
som anordnar många aktiviteter. Vi kan informera om dessa aktiviteter i kommande 
Björkö-Nytt för att sprida informationen. 
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10. Ev samarbete med ”Roddarna” 
Roddklubben har inkommit med önskemål om att ingå i BSSF som 
undergrupp/projekt till Outdoorgruppen. Ekonomin skulle administreras av BSSF på 
eget konto. Mötet konstaterade att aktiva roddare behöver vara medlemmar i båda 
föreningarna.  
En förutsättning för att Roddklubben ska kunna ingå i BSSF är att den bär sig själv 
ekonomiskt. Styrelsen är positiva till att ta beslut att Roddklubben går in i BSSF som 
ett projekt under förutsättning av föreningen blir mer aktiv för att utveckla 
verksamheten och få ihop finansieringen. Styrelsen är positiva till att bidra med 
support, idéer och stöttning. Lars-Gösta och Owe kontaktar roddklubben. 
 
Owe informerade om att även Björködykarna har visat intresse av att ingå i BSSF. 
Owe jobbar vidare med frågan och återkommer vid kommande möte. 
 

11. Björkö-Nytt sommarnummer – inkl utdelningslista 
Tidningen ska delas ut innan midsommar. Vi planerar att den delas ut senast helgen 
v 24.  
Vi kan vid behov ta in hjälp för att sätta ihop layouten. Johan stöttar Helena i arbetet 
med att skriva texter mm. Helena börjar kontakta intressenter omgående. 
Vi vill ha in material och annonser senast v 20.  
V 20-22 sätts materialet ihop inför tryck. På mötet diskuterades många olika uppslag 
till artiklar. 
Utdelningsområden för Björkö-Nytt diskuterades. Vi lägger in områdena på en karta 
för att tydliggöra områdena och ev så justeras områdena vid mötet innan utdelning. 
Johan och Helena samordnar karta och områden. 
 

12. Övriga frågor 
Fråga från Björkdungen: 
Samlingsplats för små företag och föreningar efterfrågades och Helena har svarat på 
frågan. Möjligheten finns för dem att ingå i projektgruppen för företag. Anna B tar upp 
frågan med Björkdungen för att klargöra vad det är de efterfrågar. 
 
Välkomstaktivitet för nya Björköbor: 
Det har flyttat in många nya Björköbor på Björkö i och med utökat antal bostäder mm. 
Svenska kyrkan, Equmenia församlingen och Hembygdsföreningar har pratat om att 
anordna en aktivitet och vill ha med BSSF i arrangemangen 
Möte 14/5 kl 19:00 i Björkö kyrka. Styrelsen beslutade om att delta vid mötet och vid 
arrangemanget. 
 
De olika projektgrupperna presenterades för de nya styrelsemedlemmarna. 
 
Fokuspunkter och verksamhetsplan för 2024 ska revideras och tas upp på 
kommande möte. Lars-Gösta sänder ut en kopia innan det mötet. 
 
Lars-Gösta föredrog ekonomisk redovisning för året fram till 31 mars.  
Intäkter: 46 270 kr varav 43 7700 kr i medlemsavgifter. 
Kostnader:  16 633 kr 
Resultat:  29 637 kr 
 
Vi har fått en förfrågan från förening på Hyppeln för att utbyta erfarenheter. Anna T 
bevakar frågan om eventuellt studiebesök och tar upp detta på kommande möte. 
 

13. Nästa möte 
15/5 kl 18:30. Lars-Gösta och Helena ordnar lokal i Björkö skola. Aktivitetsgruppens 
möte förläggs i samband med detta möte. Johan samordnar mötena. 
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14. Mötet avslutades 

 
 
Bohus-Björkö 2024-04-16 
Sekreterare:    Justerare tillika ordförande: 
 
 
______________________  ___________________________ 
Åsa Vernersson   Helena Larsson 
 


